[image: image1.png]x>

PODPORUJEME
VASI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz



               

      

Dodatečné informace č. 1
„Poradenstvím ke zvýšení zaměstnatelnosti v hl. m. Praze“

	Zadavatel
	

	název
	Česká republika – Úřad práce hl. m. Prahy

	sídlo
	Domažlická 11, 130 11 Praha 3

	IČ
	00564222


	zastoupený
	Ing. Ivan Chomát, ředitel


8. 1. 2010
Z pověření výše uvedeného zadavatele Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sdělujeme následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce na služby zadávané v otevřeném řízení dle zákona „Poradenstvím ke zvýšení zaměstnatelnosti v hl. m. Praze“, vyhlášené v informačním systému pod evidenčním číslem 60040307.

Znění dotazu č. 1:
Otázka směřuje k formulaci: „Zadavatel proto žádá uchazeče, aby neprodleně po převzetí této zadávací dokumentace tuto podrobili vlastnímu přezkoumání a v případě nesouhlasu s jakoukoliv skutečností resp. procesem v ní obsaženým využili svého práva podat námitku ve smyslu § 110 zákona. Námitku proti skutečnostem upraveným v zadávací dokumentaci lze podat nejpozději do 15 dnů ode dne vyzvednutí (doručení) zadávací dokumentace, a to v souladu s odst. 3 § 110 zákona.“   - znamená to, že nestačí si zadávací dokumentaci „stáhnout“ ze stránek ESF, ale je nutné si zažádat o její originál?
Odpověď zadavatele č. 1:
O zadávací dokumentaci se v případě výše uvedené veřejné zakázky nežádá, není rozesílána, je pouze uveřejněna na internetových stránkách www.esfcr.cz a Úřadu práce hl. m. Prahy.

Znění dotazu č. 2:
Mám dotaz k výše uvedené ZD, konkrétně k bodu:

9.5 Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona 

„Seznam významných obdobných zakázek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech. Za obdobnou zakázku se v tomto případě považují služby v oblasti profesního poradenství s celkovým počtem účastníků takových obdobných zakázek za dané období v rozsahu min. 150 osob.“

Znamená to, že číslo 150 je součet za všechny (min. 3 obdobné) služby?
Odpověď zadavatele č. 2:
Ano, 150 osob je bráno jako součet za všechny obdobné služby za dané tříleté období.
S pozdravem
Miroslav Lepil v. r.
z pověření zadavatele
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